平成 24年 6月 26日
各 位

会 社 名 日産自動車株式会社
代表者名 取締役社長 カルロス ゴーン

(コード番号 7201 東証第 1部)
問合せ先 IR部 執行役員 田川丈二

(TEL 045-523-5523)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24年 6月 26日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動するこ
とについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由
事業の円滑な運営を行うため、代表取締役を 1名増員します。

２．新任代表取締役の氏名
氏 名 グレッグ ケリー

３．新任代表取締役の略歴
生年月日 略 歴 所有株式数

昭和 63年 3月 北米日産会社入社
平成 17年 10月 同 VP(人事･組織開発担当)
平成 20年 4月 当社執行役員
平成 21年 4月 当社常務執行役員 現在に至る

昭和 31年
9月 15日

平成 24年 6月 当社取締役 現在に至る

1千株

４．就任日
平成 24年 6月 26日

以 上